
 
 

 

Ordföranden har ordet  

 

 

Månadsbrev november/december 2009 

 

Kära medlemmar! Det är över två månader sedan ett månadsbrev skrevs. Har ni saknat 

månadsbreven? Bra, jag med. För gamla och nya medlemmar kan jag informera om, efter 

enkel utvärdering, att jag bestämt att månadsbreven kommer fortsätta rullas ut via hemsidan. 

Det är en ära och ett nöje att ha fått fortsatt förtroende i ordföranderollen. HSK ska fortsätta 

utvecklas i positiv riktning. Vi har absolut goda förutsättningar för detta och att nå många 

framgångar i backarna i vinter. Skönt att vintersäsongen är igång och jätteroligt att vi blev så 

många på det lyckade klubblägret i Idre. 

 

Vad har hänt: 

-årsmötet: inleddes med en härligt fikastund. Det togs beslut om revidering av stadgar och 

styrelsen blev omvald utom en.Hade gärna sett att fler tog tillfället att närvara vid årsmötet 

och kunna påverka klubbens framtid. Johan Wibäck valde att lämna styrelse av personliga 

skäl och ersattes av en kul kille som också är träningsansvarig i D2, Per Tengå. Det känns 

redan att Per med sin drivkraft kommer bidra med mycket positivt i styrelsen för klubben som 

vice ordförande. Styrelsen har med det inledande konstituerande mötet hunnit med 3 

styrelsemöten. Vi har också hunnit med utbildning i ”föreningslära” med SISU 

idrottsutbildare. Det kan konstateras att klubben ligger bra till, med bl a stadgar som ligger i 

linje med Riksidrottsförbundet (RF), men att vi självklart kan utvecklas vidare på en rad 

områden. Vi kommer fortsätta ta stöd av SISU i den utvecklingen. SISU har många 

utbildningar som kan vara av intresse för er medlemmar. Checka www.sisu.se ! 

-bidrag: de bidrag som klubb kan söka, t ex idrottslyftet och anläggningsbidrag är nu sökta. Vi 

får tålmodigt invänta svar. Några bidrag, t ex tränarutbildningar och för 

handikappverksamheten, har givit positivt utslag. Detta är viktigt i dessa tider då vi upplever i 

likhet med andra föreningar att det är tuffare att ragga sponsorer.  

-sponsorer: ni är viktiga för vår verksamhet! Inför upphandlingar klubbkläder är det viktigt att 

ni som VILL sponsra vår verksamhet ger er tillkänna. Tack på förhand! Ni har stora 

möjligheter att få synas och höras, dels på klubbkläder, hemsidan och höras vi tävlingar och 

dels i backen på skyltar och på klubbhus och/eller på liftarna. Vår vilja är också att hinna med 

någon typ av sponsorevent. Hör av er till Carina i styrelsen!   

-punktinsats: Vi står som tidigare meddelat inför stora investeringsbehov, främst i form an 

tidtagning, kommunikation och högtalare samt säkerhetsåtgärder. Visionen som styr är 

”Flottsbro, Stockholms bästa, roligaste och säkraste anläggning” som vi är överens med 

Flottsbro om, HSK AF egen ”Bäst i Sverige” lever förstås kvar. I den strävan och för våra 

ekonomiska behov har vi beslutat att medlemmarna tillfälligt ska sälja TRISS-lotter, 10 

lotter/åkare. Snarast efter nyår kommer direktiv och lotterna ut i grupperna. Medlemmarna 

kan då välja att antingen köpa dessa själva eller sälja dem. Totalt räknar vi här med en intäkt 

närmare 20 tkr till klubbverksamheten. 

http://www.sisu.se/


 
-läger: Först måste jag än en gång tacka Er och särskilt Cecilia Hector från lägergruppen för 

fantastiskt bra klubbläger! TACK! Cecilia, Du har gjort ett kanonjobb! Vi var också väldigt 

många på det stora klubblägret med totalt 228 st! Bravo! Fett kul! Det har redan börjat 

planeras för nästa säsongs läger. Träningsansvarig och lägergruppen tänker bra framåt och har 

börjat med förslag till kommande säsongs planering. När processen tagit fart och beslut om 

lägerplan finns kommer information ut. Lägerplanen ska vara klar i februari och meddelas via 

hemsidan. 

-Idre: En anläggning som passar oss i många avseenden. Därför har vi fört en dialog med Idre 

om ett ev. avtal där vi vill säkra våra läger under några år framåt. Avtalet skulle kunna ge mer 

än så…fortsättning följer. 

-stödpengar: mer intäkter önskas! Mot bakgrund av kommande investeringar och mål, vill vi 

erbjuda stödmedlemskap och frivilliga bidrag. Information kommer via hemsidan. 

-HSK har senaste åren observerat en dålig trend med bristande betalningsmoral hos 

medlemmarna. Vi kan nu konstatera att vi ser en förändring i positiv bemärkelse. HURRA! 

BRA! 

-styrelse kommer arbeta vidare med vårt verksamhetsledningssystem. En grundidé i detta är 

att få fler HSK áre engagerade i fler uppgifter. En utvecklad organisation kommer snart 

presenteras. Här kommer framgå styrelsen med roller och arbetsgrupper o kommitéer där Du 

som medlem kan göra en insats för klubben. 

 

Stort tack till er alla och i synnerhet Mats Kallur och Roger Sjöberg som vid arbetsdagen 

091128 i Flottsbro gjorde en fantastisk arbetsinsats för klubben. BRA JOBBAT! 

  

Nu närmar sig säsongen på snö med stormsteg. Flottsbro har nya pumpar o uppgraderad el. 

Håll ut medlemmar och önska er SNÖ!,  högst upp på önskelistan till jul! 

   

Slutligen återigen det enkla men viktiga budskapet jag nu och framåt fortsatt vill förmedla 

från styrelsen till Er alla. ”Fråga inte vad HSK kan göra för Dig, fråga istället vad Du kan 

göra för HSK!!!” 

 

God Jul & Gott nytt skidår! 

 

 

 

Vendelsö 2009-12-10 

 

 

Peter Oredsson 

 


